[bookmark: _GoBack]Приложение
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицу,
достигшему возраста шестнадцати лет»
В _________________________________
(указывается наименование администрации
муниципального образования)
От _______________________________
(указываются сведения о заявителе)1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне __________________________________________________
                                       (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(день, месяц, год рождения)

разрешение на вступление в брак с____________________________________
                                                                   (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(день, месяц, год рождения)

по следующим причинам:____________________________________________

Приложение:
1) ________________________________________________________________;
2) ________________________________________________________________;
3) ________________________________________________________________;
4) ________________________________________________________________.

«____»____________20____г.                                     ___________________________
                                                                                                                           (подпись заявителя или представителя заявителя)

1 Указывается: 1) фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью); 2) документ, удостоверяющий личность: вид, серия, номер, кем и когда выдан; 3) место жительства; 4) почтовый адрес; 5) телефон для связи; 6) адрес электронной почты (при наличии).